
UCHWAŁA NR LIY/948/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. coraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm. 1 ' / , w związku żart. 89 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z2013r., póz. 885,
z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXI/570/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego3 ', wprowadza się następującą zmianę:

W §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki kredytu zostaną uruchomione:

w 2012 roku- 7.337.771 zł,

w 2013 roku-30.377.011 zł,

w 2014 roku- 9.222.989 zł".

§2.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielc

! ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 645 oraz póz. 1318.
-'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r., póz. 938.
31 Zmiana wymienionej uchwały dokonana została Uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XLI/734/2013 z dnia 7 lutego

2013 r.
Id: DOA1F682-E790-4344-8B74-A6C226F63AAC. Uchwalony


